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Ärende 12: Inriktningsbeslut för Huddinge kommun – 
översiktsplan 2050 
 
Vänsterpartiet delar den reviderade målbild som har arbetats fram för det fortsatta 
arbetet med översiktsplanen. Särskilt viktigt är att klimatpåverkan tillkommit som 
ett övergripande samhällsbyggnadsmål. Vi anser även att processen inklusive 
medborgardialogen med att ta fram målbilden har skett på ett förtjänstfullt sätt. 
Det är också bra att man arbetat med klarspråksgranskning så att målbilden är lätt 
att förstå för alla. Viktigt är att det fortsatta arbetet med en reviderad översiktsplan 
präglas av detta arbetssätt. 
 
De samhällsbyggnadsmål som nu sätts upp ska vara vägledande i efterföljande 
planering som t.ex. planprogram, detaljplaner och bygglov. Tyvärr har vi tidigare 
sett att koalitionen gjort avsteg från de övergripande målen. Vi befarar därför att 
målbilden även denna gång är till intet förpliktande vackra ord. Det gäller särskilt 
målen Ett Huddinge som håller ihop och Ett Huddinge med minskad 
klimatpåverkan. Om dessa mål ska uppfyllas krävs att hänsyn tas till behovet av 
att bygga bort bostadsbristen och skapa förutsättningar för hyresrätter med rimliga 
hyror och att man planerar in dem i områden där det saknas sådana. Först då kan 
målet om ett Huddinge som håller ihop nås. Vi vet att byggandet av 
Tvärförbindelse Södertörn kommer att medföra negativa effekter för klimatet 
liksom många andra försämringar i miljön och för människors hälsa. Att fortsätta 
stödja detta projekt innebär enligt Vänsterpartiet ett brott mot målet om minskad 
klimatpåverkan. I medborgardialogen lyfts även dessa frågor fram. Många ser 
segregationen som en av de största utmaningarna och pekar på det stora behovet 
av billiga hyresrätter. Även oron för en försämrad miljö med ökad bilism på grund 
av Tvärförbindelse Södertörn framkommer. Vänsterpartiet kommer i det fortsatta 
planarbetet att bevaka dessa frågor. 
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